
Variabilní symbol; 18510656 Uzavřeno; 20.12.2006 

Datum tisku; 20.8.2020 Účinnáod; 1.1.2007

Příloha nájemní smlouvy Č.185N06/56

Ročni nájem; 113102 Kč

Nájemci:

Název Adresa
SUGAL spol. s r.o. Ostravská 314/3, 74301 Bílovec

Nemovitosti;

Pozn. Parcela 1 Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra %
[ml

Nájem
[Kč]

Katastr: Bílov
664 14 2 2 10002 pc/ha 62 300,00 16 741 2,3825 2 484,90

664 16 2 2 10002 pc/ha 62 300,00 1 493 2,3825 221,61

Celkem za katastr 18 234 2 706,51
Katastr: Bílovec-Horni Předměstí

423 2 2 2 10002 pc/ha 39 800,00 36 100 2,3825 3 423,18

423 5 2 2 10002 pc/ha 39 800,00 8 055 2,3825 763,82

423 8 2 2 10002 pc/ha 39 800,00 27 620 2,3825 2 619,07

neznámý 423
vlastník

11 2 2 86 pc/ha 39 800,00 13 116 2,3825 1 243,73

423 12 2 2 10002 pc/ha 39 800,00 7 423 2,3825 703,89

423 13 2 2 10002 pc/ha 39 800,00 15 669 2,3825 1 485,81

423 14 2 2 10002 pc/ha 39 800,00 4 766 2,3825 451,94

423 16 2 2 10002 pc/ha 39 800,00 9 345 2,3825 886,14

830 1 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 293 1,0915 159,91

830 6 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 148 1,0915 80,77

884 1 2 2 10002 pc/ha 39 800,00 23 454 2,3825 2 224,03

884 6 2 2 10002 pc/ha 39 800,00 827 2,3825 78,42

884 9 2 2 10002 pc/ha 39 800,00 706 2,3825 66,95

886 2 7 10002 pc/ha 39 800,00 180 2,3825 17,07

1100 5 2 7 10002 pc/ha 39 800,00 738 2,3825 69,98

Celkem za katastr 148 440 14 274,70
Katastr: Bílovec-město

2025 1 2 7 10002 pc/ha 49 000,00 6 814 2,3825 795,50

2192 13 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 574 1,0915 313,27

2216 28 2 2 10002 pc/ha 49 000,00 4 620 2,3825 539,36

2234 4 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 30 1,0915 16,37

2234 6 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 462 1,0915 252,15

2234 7 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 115 1,0915 62,76

2318 33 2 2 10002 pc/ha 49 000,00 649 2,3825 75,77

2340
^ y

2 7 10002 pc/ha 49 000,00 575 2,3825 67,13
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Příloha nájemní smlouvy Č.185N06/56

Variabilní symbol: 18510656 Uzavřeno: 20.12.2006

Datum tisku: 20.8.2020 Účinnáod: 1.1.2007

Roční nájem: 113 102 Kč

Pozn. Parcela / DII Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Bílovec-město
2341 2 2 2 10002 pc/ha 49 000,00 6 674 2,3825 779,15

2351 1 2 7 10002 pc/ha 49 000,00 7 462 2,3825 871,15

2512 2 2 10002 pc/ha 49 000,00 2 307 2,3825 269,33

Celkem za katastr 30 282 4 041,94

Katastr: Bravantice
2300 2 7 10002 pc/ha 91 200,00 262 2,3825 56,93

2364 2 2 10002 pc/ha 91 200,00 13 898 2,3825 3 019,86

2371 2 7 10002 pc/ha 91 200,00 2 751 2,3825 597,76

2376 2 2 10002 pc/ha 91 200,00 22 438 2,3825 4 875,50

2378 2 7 10002 pc/ha 91 200,00 1 220 2,3825 265,09

2399 2 2 10002 pc/ha 91 200,00 6 974 2,3825 1 515,36

2411 2 2 10002 pc/ha 91 200,00 1 473 2,3825 320,06

2412 2 2 10002 pc/ha 91 200,00 2 880 2,3825 625,79

2414 2 2 10002 pc/ha 91 200,00 5 525 2,3825 1 200,51

2415 2 2 10002 pc/ha 91 200,00 6 240 2,3825 1 355,87

2416 2 2 10002 pc/ha 91 200,00 5 265 2,3825 1 144,02

2417 2 2 10002 pc/ha 91 200,00 8 637 2,3825 1 876,71

2418 2 2 10002 pc/ha 91 200,00 9 374 2,3825 2 036,85

2419 2 2 10002 pc/ha 91 200,00 17 032 2,3825 3 700,84

2420 2 7 10002 pc/ha 91 200,00 1 298 2,3825 282,04

2436 2 2 10002 pc/ha 91 200,00 1 647 2,3825 357,87

2452 2 7 10002 pc/ha 91 200,00 2 124 2,3825 461,52

2453 2 2 10002 pc/ha 91 200,00 6 642 2,3825 1 443,22

2459 2 7 10002 pc/ha 91 200,00 2 614 2,3825 567,99

2460 2 2 10002 pc/ha 91 200,00 6 358 2,3825 1 381,51

2461 2 2 10002 pc/ha 91 200,00 25 432 2,3825 5 526,06

2462 2 7 10002 pc/ha 91 200,00 1 590 2,3825 345,49

2487 2 2 10002 pc/ha 91 200,00 5 944 2,3825 1 291,56

2488 2 2 10002 pc/ha 91 200,00 7 044 2,3825 1 530,57

2489 2 7 10002 pc/ha 91 200,00 567 2,3825 123,20

2492 2 7 10002 pc/ha 91 200,00 1 738 2,3825 377,65

2506 2 2 10002 pc/ha 91 200,00 4 697 2,3825 1 020,60

Celkem za katastr 171 664 37 300,45

Katastr: Butovice
2389 10 2 2 10002 pc/ha 76 900,00 798 2,3825 146,21

2390 6 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 273 1,0915 149,00
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Příloha nájemní smlouvy Č.185N06/56

Variabilní symbol: 18510656 Uzavřeno: 20.12.2006 Roční nájem: 113102 Kč

Datum tisku: 20.8.2020 Účinnáod: 1.1.2007

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Celkem za katastr 1 071 295,20

Katastr: Jistebník
752 35 2 2 10002 pc/ha 86 899,99 1 570 2,3825 325,06

752 37 2 2 10002 pc/ha 86 899,99 2 000 2,3825 414,09

752 39 2 2 10002 pc/ha 86 899,99 4 000 2,3825 828,17

752 40 2 2 10002 pc/ha 86 899,99 2 117 2,3825 438,31

752 47 2 2 10002 pc/ha 86 899,99 108 2,3825 22,36

1183 3 2 2 10002 pc/ha 86 899,99 242 2,3825 50,10

Celkem za katastr 10 037 2 078,09

Katastr: Klimkovice
id. 3/4 3397
spoluvl.

2 2 1789 pc/ha 82 400,00 1 325 2,3825 260,13

3650 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 5 722 2,3825 1 123,35

Celkem za katastr 7 047 1 383,48

Katastr: Labuť u Bílovce
1562 19 2 2 10002 pc/ha 53 200,00 602 2,3825 76,30

1562 35 2 2 10002 pc/ha 53 200,00 1 271 2,3825 161,10

1562 40 2 2 10002 pc/ha 53 200,00 5 948 2,3825 753,92

1562 43 2 2 10002 pc/ha 53 200,00 2 776 2,3825 351,86

1562 48 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 79 1,0915 43,12

1801 13 2 7 10002 pc/ha 53 200,00 128 2,3825 16,22

1904 13 2 7 10002 pc/ha 53 200,00 2 270 2,3825 287,72

2048 13 2 2 10002 pc/ha 53 200,00 15 434 2,3825 1 956,28

2383 7 2 7 10002 pc/ha 53 200,00 125 2,3825 15,84

2383 8 2 7 10002 pc/ha 53 200,00 61 2,3825 7,73

2388 2 7 10002 pc/ha 53 200,00 6 080 2,3825 770,65

2390 3 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 132 1,0915 72,04

2390 9 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 199 1,0915 108,61

2390 10 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 337 1,0915 183,93

2390 12 2 2 10002 pc/ha 53 200,00 13 332 2,3825 1 689,85

2390 13 2 2 10002 pc/ha 53 200,00 420 2,3825 53,24

2390 19 2 2 10002 pc/ha 53 200,00 6 114 2,3825 774,96

2467 5 2 7 10002 pc/ha 53 200,00 78 2,3825 9,89

2500 10 2 2 10002 pc/ha 53 200,00 950 2,3825 120,41

2500 12 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 28 1,0915 15,28

2500 13 2 7 10002 pc/ha 53 200,00 661 2,3825 83,78

Celkem za katastr 57 025 7 552,72

3/6



Variabilní symbol: 18510656 Uzavřeno: 20.12.2006

Datum tisku: 20.8.2020 Účinnáod: 1.1.2007

Příloha nájemní smlouvy Č.185N06/56

Roční nájem: 113102 Kč

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[m^]

% Nájem
[Kč]

Katastr: Lukavec u Bílovce
2008 1 2 2 10002 pc/ha 25 900,00 12 099 2,3825 746,60

2008 17 2 2 10002 pc/ha 25 900,00 3 812 2,3825 235,23

2008 19 2 2 10002 pc/ha 25 900,00 3 799 2,3825 234,43

2008 21 2 2 10002 pc/ha 25 900,00 1 888 2,3825 116,50

2008 22 2 2 10002 pc/ha 25 900,00 291 2,3825 17,96

2008 23 2 2 10002 pc/ha 25 900,00 2 410 2,3825 148,72

2008 24 2 2 10002 pc/ha 25 900,00 227 2,3825 14,01

2008 25 2 2 10002 pc/ha 25 900,00 1 208 2,3825 74,54

2008 26 2 2 10002 pc/ha 25 900,00 2 841 2,3825 175,31

2008 27 2 2 10002 pc/ha 25 900,00 3 888 2,3825 239,92

2008 28 2 2 10002 pc/ha 25 900,00 611 2,3825 37,70

2035 4 2 7 10002 pc/ha 25 900,00 895 2,3825 55,23

2035 6 2 7 10002 pc/ha 25 900,00 881 2,3825 54,36

2052 1 2 2 10002 pc/ha 25 900,00 12 464 2,3825 769,13

2052 6 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 643 1,0915 350,93

2087 10 2 2 10002 pc/ha 25 900,00 7 861 2,3825 485,08

2087 11 2 2 10002 pc/ha 25 900,00 20 154 2,3825 1 243,66

Celkem za katastr 75 972 4 999,31
Katastr: Radotín u Bílovce

158 16 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 612 1,0915 334,01

158 20 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 17 161 2,3825 1 512,81

158 21 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 124 2,3825 10,93

158 23 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 6 931 2,3825 610,99

158 24 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 457 2,3825 40,29

158 25 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 4 668 2,3825 411,50

158 26 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 397 2,3825 35,00

158 27 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 8 812 2,3825 776,81

158 28 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 365 2,3825 32,18

158 29 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 10 161 2,3825 895,73

158 30 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 8 242 2,3825 726,56

158 31 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 8 647 2,3825 762,27

158 33 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 7 200 2,3825 634,71

158 34 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 10 012 2,3825 882,60

158 35 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 31 1,0915 16,92

158 36 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 34 1,0915 18,56

A 158 37 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 226 1,0915 123,34
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Příloha nájemní smlouvy Č.185N06/56

Variabilní symbol; 18510656 Uzavřeno: 20.12.2006 Roční nájem: 113102 Kč

Datum tisku: 20.8.2020 Účinnáod: 1.1.2007

Pozn. Parcela / DM Skp. Kult. Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra %
[m^]

Nájem
[Kč]

Katastr: Radotín u Bílovce
189 1 2 7 10002 pc/ha 37 000,00 9 927 2,3825 875,10

207 2 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 206 2,3825 18,16

207 3 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 14 2,3825 1,23

207 4 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 17 324 2,3825 1 527,18

207 8 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 1 849 2,3825 163,00

207 9 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 10 250 2,3825 903,58

207 12 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 25 644 2,3825 2 260,62

207 13 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 33 629 2,3825 2 964,53

207 15 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 6 844 2,3825 603,33

243 2 7 10002 pc/ha 37 000,00 539 2,3825 47,51

244 2 7 10002 pc/ha 37 000,00 114 2,3825 10,05

254 1 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 17 019 2,3825 1 500,29

254 4 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 486 2.3825 42,84

254 5 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 5 689 2,3825 501,51

254 6 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 11 376 2,3825 1 002,84

254 8 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 16 000 2,3825 1 410,46

258 6 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 11 329 2,3825 998,70

258 7 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 223 2,3825 19,66

301 2 7 10002 pc/ha 37 000,00 435 2,3825 38,35

304 2 7 10002 pc/ha 37 000,00 252 2,3825 22,21

305 2 7 10002 pc/ha 37 000,00 6 002 2,3825 529,10

316 3 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 11 455 2,3825 1 009,80

316 4 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 162 2,3825 14,28

316 5 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 768 2,3825 67,70

316 6 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 32 172 2,3825 2 836,09

338 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 13 794 2,3825 1 216,00

344 2 7 10002 pc/ha 37 000,00 378 2,3825 33,32

348 27 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 216 2,3825 19,04

348 53 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 8 693 2,3825 766,32

348 56 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 573 2,3825 50,51

348 57 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 26 464 2,3825 2 332,91

348 58 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 1 413 2,3825 124,56

348 59 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 16 770 2,3825 1 478,34

348 60 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 3 414 2,3825 300,96

350 2 7 10002 pc/ha 37 000,00 180 2,3825 15,87

353 1 2 7 10002 pc/ha 37 000,00 170 2,3825 14,99
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Příloha nájemní smlouvy Č.185N06/56

Variabilní symbol: 18510656 Uzavřeno: 20.12.2006 Roční nájem: 113102 Kč

Datum tisku; 20.8.2020 Účinnáod: 1.1.2007

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^ [Kč]

Katastr: Radotín u Bílovce
447 2 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 365 1,0915 199,21

447 3 2 7 10002 pc/ha 37 000,00 656 2,3825 57,83

447 4 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 43 1,0915 23,47

478 1 2 7 10002 pc/ha 37 000,00 250 2,3825 22,04

488 1 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 16 993 2,3825 1 498,00

488 3 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 108 2,3825 9,52

488 9 2 2 10002 pc/ha 37 000,00 162 2,3825 14,28

Celkem za katastr 394 430 35 370,49

Katastr: Stará Ves u Bílovce
část 699 1 2 7 10002 pc/ha 38 300,00 944 2,3825 86,14

Celkem za katastr 944 86,14

Katastr: Studénka nad Odrou
2082 50 2 2 10002 pc/ha 77 700,00 5 003 2,3825 926,17

2151 3 2 7 10002 pc/ha 77 700,00 50 2,3825 9,26

2151 4 2 7 10002 pc/ha 77 700,00 3 893 2,3825 720,68

2154 2 7 10002 pc/ha 77 700,00 4 720 2,3825 873,78

2314 34 2 14 10002 pc/ha 500 000,00 55 1,0915 30,02

Celkem za katastr 13 721 2 559,91

Katastr: Velké Albrechtice
2244 2 2 10002 pc/ha 90 600,01 2 100 2,3825 453,30

Celkem za katastr 2 100 453,30

Celkem 930 967 113 102

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za
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Výpočet nájmu k dodatku č. 11 nájemní smlouvy č. 185N06/56

Datum tisku: 20.8.2020 Spočítáno k datu splátky; 1. 10. 2020

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra
[m^

Datum
zahájení

nájmu

Datum
ukončení

nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Bílovec-město
2192 1 2 4183 1.12.2008 15.9.2020 350 2 183,17

2192 8 2 1204 1.12.2008 15.9.2020 350 628,38

Celkem za katastr 5387 2811,55

Katastr: Velké Albrechtice
1523 16 2 397 1.10.2014 15.6.2020 258 60,41

Celkem za katastr 397 60,41

Celkem vydané parcely 5784 2 871,96

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum
zahájení

nájmu

Datum
ukončení

nájmu

Počet
dní

Nájem
[Kč]

Katastr: Bílov
664 14 2 16741 1.10.2014 365 2 484,90

664 16 2 1493 1.10.2014 365 221,61

Celkem za katastr 18234 2 706,51

Katastr: Bílovec-Horní Předměstí
423 2 2 36100 1.10.2014 365 3 423,18

423 5 2 8055 1.10.2014 365 763,82

423 8 2 27620 1.10.2014 365 2 619,07

neznámý 423
vlastník

11 2 13116 1.10.2014 365 1 243,73

423 12 2 7423 1.10.2014 365 703,89

423 13 2 15669 1.10.2014 365 1 485,81

423 14 2 4766 1.10.2014 365 451,94

423 16 2 9345 1.10.2014 365 886,14

830 1 2 293 24,6.2009 365 159,91

830 6 2 148 24.6.2009 365 80,77

884 1 2 23454 1.10.2014 365 2 224,03

884 6 2 827 1.10.2014 365 78,42

884 9 2 706 1.10.2014 365 66,95

886 2 180 1.10.2014 365 17,07

1100 5 2 738 1.10.2014 365 69,98

Celkem za katastr 148440 14 274,70
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Datum tisku: 20.8.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2020

Výpočet nájmu k dodatku č. 11 nájemní smlouvy č. 185N06/56

Katastr: Bílovec-město
2025 1 2 6814 1.10.2014 365 795,50

2192 13 2 574 1.12.2008 365 313,27

2216 28 2 4620 1.10.2014 365 539,36

2234 4 2 30 1.12.2008 365 16,37

2234 6 2 462 1.12.2008 365 252,15

2234 7 2 115 1.12.2008 365 62,76

2318 33 2 649 1.10.2014 365 75,77

2340 2 575 1.10.2014 365 67,13

2341 2 2 6674 1.10.2014 365 779,15

2351 1 2 7462 1.10.2014 365 871,15

2512 2 2307 1.10.2014 365 269,33

Celkem za katastr 30282 4 041,94

Katastr: Bravantice
2300 2 262 1.7.2017 365 56,93

2364 2 13898 1.7.2017 365 3 019,86

2371 2 2751 1.7.2017 365 597,76

2376 2 22438 1.7.2017 365 4 875,50

2378 2 1220 1.7.2017 365 265,09

2399 2 6974 1.7.2017 365 1 515,36

2411 2 1473 1.7.2017 365 320,06

2412 2 2880 1.7.2017 365 625,79

2414 2 5525 1.7.2017 365 1 200,51

2415 2 6240 1.7.2017 365 1 355,87

2416 2 5265 1.7.2017 365 1 144,02

2417 2 8637 1.7.2017 365 1 876,71

2418 2 9374 1.7.2017 365 2 036,85

2419 2 17032 1.7.2017 365 3 700,84

2420 2 1298 1.7.2017 365 282,04

2436 2 1647 1.7.2017 365 357,87

2452 2 2124 1.7.2017 365 461,52

2453 2 6642 1i7.2017 365 1 443,22

2459 2 2614 1.7.2017 365 567,99

2460 2 6358 1.7.2017 365 1 381,51

2461 2 25432 1.7.2017 365 5 526,06

2462 2 1590 1.7.2017 365 345,49

yf. 2487 2 5944 1.7.2017 365 1 291,56
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Datum tisku: 20.8.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

Výpočet nájmu k dodatku č. 11 nájemní smlouvy č. 185N06/56

2488 2 7044 1.7.2017 365 1 530,57

2489 2 567 1.7.2017 365 123,20

2492 2 1738 1.7.2017 365 377,65

2506 2 4697 1.7.2017 365 1 020,60

Celkem za katastr 171664 37 300,45
Katastr: Butovice

2389 10 2 798 1.10.2014 365 146,21

2390 6 2 273 21.6.2008 365 149,00

Celkem za katastr 1071 295,20
Katastr: Jistebník

752 35 2 1570 1.10.2014 365 325,06

752 37 2 2000 1.10.2014 365 414,09

752 39 2 4000 1.10.2014 365 828,17

752 40 2 2117 1.10.2014 365 438,31

752 47 2 108 1.10.2014 365 22,36

1183 3 2 242 1.10.2014 365 50,10

Celkem za katastr 10037 2 078,09
Katastr: Klimkovice
Id. 3/4 spoluvl. 3397 2 1325 1.10.2014 365 260,13

3650 2 5722 1.10.2014 365 1 123,35

Celkem za katastr 7047 1 383,48

Katastr: Labuť u Bílovce
1562 19 2 602 1.10.2014 365 76,30

1562 35 2 1271 1.10.2014 365 161,10

1562 40 2 5948 1.10.2014 365 753,92

1562 43 2 2776 1.10.2014 365 351,86

1562 48 2 79 24.6.2009 365 43,12

1801 13 2 128 1.10.2014 365 16,22

1904 13 2 2270 1.10.2014 365 287,72

2048 13 2 15434 1.10.2014 365 1 956,28

2383 7 2 125 1.10.2014 365 15,84

2383 8 2 61 1.10.2014 365 7,73

2388 2 6080 1.10.2014 365 770,65

2390 3 2 132 24.6.2009 365 72,04

2390 9 2 199 24.6.2009 365 108,61

2390 10 2 337 24.6.2009 365 183,93

2390 12 2 13332 1.10.2014 365 1 689,85
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Datum tisku: 20.8.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

Výpočet nájmu k dodatku č. 11 nájemní smlouvy č. 185N06/56

2390 13 2 420 1.10.2014 365 53,24

2390 19 2 6114 1.10.2014 365 774,96

2467 5 2 78 1.10.2014 365 9,89

2500 10 2 950 1.10.2014 365 120,41

2500 12 2 28 24.6.2009 365 15,28

2500 13 2 661 1.10.2014 365 83,78

Celkem za katastr 57025 7 552,72
Katastr: Lukavec u Bílovce

2008 1 2 12099 1.10.2014 365 746,60

2008 17 2 3812 1.10.2014 365 235,23

2008 19 2 3799 1.10.2014 365 234,43

2008 21 2 1888 1.10.2014 365 116,50

2008 22 2 291 1.10.2014 365 17,96

2008 23 2 2410 1.10.2014 365 148,72

2008 24 2 227 1.10.2014 365 14,01

2008 25 2 1208 1.10.2014 365 74,54

2008 26 2 2841 1.10.2014 365 175,31

2008 27 2 3888 1.10.2014 365 239,92

2008 28 2 611 1.10.2014 365 37,70

2035 4 2 895 1.10.2014 365 55,23

2035 6 2 881 1.10.2014 365 54,36

2052 1 2 12464 1.10.2014 365 769,13

2052 6 2 643 23.3.2010 365 350,93

2087 10 2 7861 1.10.2014 365 485,08

2087 11 2 20154 1.10.2014 365 1 243,66

Celkem za katastr 75972 4 999,31

Katastr: Radotín u Bílovce
158 16 2 612 24.6.2009 365 334,01

158 20 2 17161 1.10.2014 365 1 512,81

158 21 2 124 1.10.2014 365 10,93

158 23 2 6931 1.10.2014 365 610,99

158 24 2 457 1.10.2014 365 40,29

158 25 2 4668 1.10.2014 365 411,50

158 26 2 397 1.10.2014 365 35,00

158 27 2 8812 1.10.2014 365 776,81

158 28 2 365 1.10.2014 365 32,18

158 29 2 10161 1.10.2014 365 895,73
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Výpočet nájmu k dodatku č. 11 nájemní smlouvy č. 185N06/56

158 30 2 8242 1.10.2014 365 726,56

158 31 2 8647 1.10.2014 365 762,27

158 33 2 7200 1.10.2014 365 634,71

158 34 2 10012 1.10.2014 365 882,60

158 35 2 31 24.6.2009 365 16,92

158 36 2 34 24.6.2009 365 18,56

158 37 2 226 24.6.2009 365 123,34

189 1 2 9927 1.10.2014 365 875,10

207 2 2 206 1.10.2014 365 18,16

207 3 2 14 1.10.2014 365 1,23

207 4 2 17324 1.10.2014 365 1 527,18

207 8 2 1849 1.10.2014 365 163,00

207 9 2 10250 1.10.2014 365 903,58

207 12 2 25644 1.10.2014 365 2 260,62

207 13 2 33629 1.10.2014 365 2 964,53

207 15 2 6844 1.10.2014 365 603,33

243 2 539 1.10.2014 365 47,51

244 2 114 1.10.2014 365 10,05

254 1 2 17019 1.10.2014 365 1 500,29

254 4 2 486 1.10.2014 365 42,84

254 5 2 5689 1.10.2014 365 501,51

254 6 2 11376 1.10.2014 365 1 002,84

254 8 2 16000 1.10.2014 365 1 410,46

258 6 2 11329 1.10.2014 365 998,70

258 7 2 223 1.10.2014 365 19,66

301 2 435 1.10.2014 365 38,35

304 2 252 1.10.2014 365 22,21

305 2 6002 1.10.2014 365 529,10

316 3 2 11455 1.10.2014 365 1 009,80

316 4 2 162 1.10.2014 365 14,28

316 5 2 768 1.10.2014 365 67,70

316 6 2 32172 1.10.2014 365 2 836,09

338 2 13794 1.10.2014 365 1 216,00

344 2 378 1.10.2014 365 33,32

348 27 2 216 1.10.2014 365 19,04

348 53 2 8693 1.10.2014 365 766,32

348 56 2 573 1.10.2014 365 50,51
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348 57 2 26464 1.10.2014 365 2 332,91

348 58 2 1413 1.10.2014 365 124,56

348 59 2 16770 1.10.2014 365 1 478,34

348 60 2 3414 1.10.2014 365 300,96

350 2 180 1.10.2014 365 15,87

353 1 2 170 1.10.2014 365 14,99

447 2 2 365 24.6.2009 365 199,21

447 3 2 656 1.10.2014 365 57,83

447 4 2 43 24.6.2009 365 23,47

478 1 2 250 1.10.2014 365 22,04

488 1 2 16993 1.10.2014 365 1 498,00

488 3 2 108 1.10.2014 365 9,52

488 9 2 162 1.10.2014 365 14,28

Celkem za katastr 394430 35 370,49
Katastr: Stará Ves u Bílovce
část 699 1 2 944 1.10.2014 365 86,14

Celkem za katastr 944 86,14

Katastr: Studénka nad Odrou
2082 50 2 5003 1.10.2014 365 926,17

2151 3 2 50 1.10.2014 365 9,26

2151 4 2 3893 1.10.2014 365 720,68

2154 2 4720 1.10.2014 365 873,78

2314 34 2 55 25.6.2008 365 30,02

Celkem za katastr 13721 2 559,91
Katastr: Velké Albrechtice

2244 2 2100 1.10.2014 365 453,30

Celkem za katastr 2100 453,30

Celkem stávající parcely 930967 113 102,23

Celkem splátka k 1. 10. 2020 115 974
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